
경 제 에 너 지 과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 수급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 8,797,164 8,669,645 127,519

국            975,958 1,083,606 △107,648

균             59,590 54,590 5,000

기            181,200 49,800 131,400

도          2,423,097 2,436,926 △13,829

군          5,157,319 5,044,723 112,596

에너지 안전 및 공급개선 1,444,544 1,434,544 10,000

국             73,977 68,977 5,000

기             49,800 49,800 0

도            371,277 369,777 1,500

군            949,490 945,990 3,500

에너지 수급 지원 1,232,590 1,222,590 10,000

국             10,000 5,000 5,000

도            363,777 362,277 1,500

군            858,813 855,313 3,500

LPG용기 사용가구 시설개선사업 20,000 10,000 10,000

국             10,000 5,000 5,000

도              3,000 1,500 1,500

군              7,000 3,500 3,500

403 자치단체등자본이전 20,000 10,000 10,000

국             10,000 5,000 5,000

도              3,000 1,500 1,500

군              7,000 3,500 3,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 20,000 10,000 10,000

  ◎LPG용기 사용가구 시설개선사업
               20,000             10,000           10,000      경정 20,000,000원*1식

국             10,000 5,000 5,000

도              3,000 1,500 1,500

군              7,000 3,500 3,500

생활공해관리 1,184,490 1,389,810 △205,320

국            704,500 825,260 △120,760

도            147,060 171,060 △24,000

군            332,930 393,490 △60,560

생활공해 관리 1,184,490 1,389,810 △205,320

국            704,500 825,260 △120,760

도            147,060 171,060 △24,000

군            332,930 393,490 △60,560

탄소포인트제 운영 7,200 4,200 3,000

국              3,600 2,100 1,500

군              3,600 2,100 1,500

301 일반보전금 7,200 4,200 3,000

국              3,600 2,100 1,500

군              3,600 2,100 1,500

12 기타보상금 7,200 4,200 3,000

  ◎탄소포인트제 운영
                7,200              4,200            3,000      경정 1원*7,200,000포인트

국              3,600 2,100 1,500

군              3,600 2,100 1,500
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부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전기자동차 구매 945,200 1,155,400 △210,200

국            568,000 691,200 △123,200

도            117,100 141,100 △24,000

군            260,100 323,100 △63,000

402 민간자본이전 945,200 1,155,400 △210,200

국            568,000 691,200 △123,200

도            117,100 141,100 △24,000

군            260,100 323,100 △63,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 945,200 1,155,400 △210,200

  ◎전기자동차(승용,화물) 구매 지원
              945,200          1,155,400        △210,200      경정 945,200,000원*1식

국            568,000 691,200 △123,200

도            117,100 141,100 △24,000

군            260,100 323,100 △63,000

자동차 탄소포인트제 운영 2,000 120 1,880

국              1,000 60 940

군              1,000 60 940

301 일반보전금 2,000 120 1,880

국              1,000 60 940

군              1,000 60 940

12 기타보상금 2,000 120 1,880

  ◎자동차 탄소포인트제 운영
                2,000                120            1,880      경정 2,000,000원*1식

국              1,000 60 940

군              1,000 60 940

중소기업 육성지원 1,296,161 1,240,500 55,661

도            265,000 260,000 5,000

군          1,031,161 980,500 50,661

중소기업 경영 활성화 1,296,161 1,240,500 55,661

도            265,000 260,000 5,000

군          1,031,161 980,500 50,661

중소기업 홍보 및 판로지원 189,500 145,500 44,000

308 자치단체등이전 154,000 110,000 44,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 154,000 110,000 44,000

  ◎수출경쟁력강화지원사업
              124,000             80,000           44,000      경정 124,000,000원*1식

농공단지 입주기업 물류비 지원 120,000 120,000 0

도             60,000 60,000 0

군             60,000 60,000 0

301 일반보전금 120,000 0 120,000

도             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

12 기타보상금 120,000 0 120,000

  ◎농공단지 입주기업 물류비 지원사업
              120,000                  0          120,000      4,000,000원*30개 업체

도             60,000 0 60,000
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부서: 경제에너지과
정책: 중소기업 육성지원
단위: 중소기업 경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             60,000 0 60,000

307 민간이전 0 120,000 △120,000

도                  0 60,000 △60,000

군                  0 60,000 △60,000

02 민간경상사업보조 0 120,000 △120,000

  ◎농공단지 입주기업 물류비 지원사업
                    0            120,000        △120,000      경정 0원

도                  0 60,000 △60,000

군                  0 60,000 △60,000

지식재산 권리화 지원 50,000 40,000 10,000

도             25,000 20,000 5,000

군             25,000 20,000 5,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

도             25,000 20,000 5,000

군             25,000 20,000 5,000

02 민간경상사업보조 50,000 40,000 10,000

  ◎강원도 지식재산 권리화 지원
               50,000             40,000           10,000      경정 50,000,000원*1식

도             25,000 20,000 5,000

군             25,000 20,000 5,000

산업단지 중소기업 청년교통비 지원사업 1,661 0 1,661

308 자치단체등이전 1,661 0 1,661

07 자치단체간부담금 1,661 0 1,661

  ◎산업단지 청년교통비 지원사업
                1,661                  0            1,661      1,661,000원*1식

고용 촉진 및 안정 3,192,496 3,187,146 5,350

국            197,481 189,369 8,112

균             23,750 18,750 5,000

도          1,498,408 1,494,737 3,671

군          1,472,857 1,484,290 △11,433

실업대책 관리 3,192,496 3,187,146 5,350

국            197,481 189,369 8,112

균             23,750 18,750 5,000

도          1,498,408 1,494,737 3,671

군          1,472,857 1,484,290 △11,433

지역방역일자리사업(국고) 10,000 0 10,000

균              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

101 인건비 9,700 0 9,700

균              4,900 0 4,900

도              1,450 0 1,450

군              3,350 0 3,350

04 기간제근로자등보수 9,700 0 9,700

  ◎지역방역일자리사업 인건비                 9,700                  0            9,700  9,700,000원

균              4,900 0 4,900
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,450 0 1,450

군              3,350 0 3,350

206 재료비 300 0 300

균                100 0 100

도                 50 0 50

군                150 0 150

01 재료비 300 0 300

  ◎지역방역일자리사업 재료비                   300                  0              300  300,000원

균                100 0 100

도                 50 0 50

군                150 0 150

지역주도형 청년일자리사업(국고) 112,965 102,865 10,100

국             59,981 54,369 5,612

도             15,895 14,549 1,346

군             37,089 33,947 3,142

307 민간이전 62,965 52,865 10,100

국             34,981 29,369 5,612

도              8,395 7,049 1,346

군             19,589 16,447 3,142

02 민간경상사업보조 62,965 52,865 10,100

  ◎지역주도형 청년일자리 지역정착지원
               62,965             52,865           10,100      경정 62,965,000원*1식

국             34,981 29,369 5,612

도              8,395 7,049 1,346

군             19,589 16,447 3,142

청년창업 지원 0 20,000 △20,000

301 일반보전금 0 10,000 △10,000

12 기타보상금 0 10,000 △10,000

  ◎청년창업 임대료 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

402 민간자본이전 0 10,000 △10,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 10,000 △10,000

  ◎청년 창업 시설비 지원                     0             10,000         △10,000  경정 0원

지역혁신형 청년일자리사업(국고) 180,000 182,250 △2,250

국            100,000 101,250 △1,250

도             24,000 24,300 △300

군             56,000 56,700 △700

307 민간이전 180,000 182,250 △2,250

국            100,000 101,250 △1,250

도             24,000 24,300 △300

군             56,000 56,700 △700

02 민간경상사업보조 180,000 182,250 △2,250

  ◎지역혁신형 청년일자리사업
              180,000            182,250          △2,250      경정 180,000,000원*1식

국            100,000 101,250 △1,250

도             24,000 24,300 △300

군             56,000 56,700 △700
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소멸위기지역 창업청년지원형 청년일자리사업(국고) 75,000 67,500 7,500

국             37,500 33,750 3,750

도             11,250 10,125 1,125

군             26,250 23,625 2,625

307 민간이전 75,000 67,500 7,500

국             37,500 33,750 3,750

도             11,250 10,125 1,125

군             26,250 23,625 2,625

02 민간경상사업보조 75,000 67,500 7,500

  ◎소멸위기지역 창업청년지원형 청년일자리사업
               75,000             67,500            7,500      경정 75,000,000원*1식

국             37,500 33,750 3,750

도             11,250 10,125 1,125

군             26,250 23,625 2,625

지역경제안정 기반확립 779,931 543,420 236,511

균             35,840 35,840 0

기            131,400 0 131,400

도            141,352 141,352 0

군            471,339 366,228 105,111

전통시장 육성 지원 229,531 194,420 35,111

균             35,840 35,840 0

도             25,152 25,152 0

군            168,539 133,428 35,111

전통시장 활성화 지원 104,411 77,940 26,471

301 일반보전금 4,471 0 4,471

09 행사실비지원금 4,471 0 4,471

  ◎시장박람회 참가 지원                 2,311                  0            2,311

  ◎전통시장 상인 워크숍 참가
                2,160                  0            2,160

  231,100원*5인*2회

      108,000원*5인*4회

405 자산취득비 22,000 0 22,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

  ◎양양전통시장 주차장 사전무인정산기 구입
               22,000                  0           22,000      22,000,000원*1대

전통시장 안전관리지원 73,920 65,280 8,640

도             20,544 20,544 0

군             53,376 44,736 8,640

307 민간이전 73,920 65,280 8,640

도             20,544 20,544 0

군             53,376 44,736 8,640

02 민간경상사업보조 73,920 65,280 8,640

  ◎전통시장 지킴이 지원
               69,120             60,480            8,640      경정 86,400,000원*1식*80%

도             18,144 18,144 0

군             50,976 42,336 8,640

전통시장 시설 현대화(전환사업) 0 51,200 △51,200

균                  0 35,840 △35,840
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부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 4,608 △4,608

군                  0 10,752 △10,752

401 시설비및부대비 0 51,200 △51,200

균                  0 35,840 △35,840

도                  0 4,608 △4,608

군                  0 10,752 △10,752

01 시설비 0 51,200 △51,200

  ◎전통시장 화재알림시설 설치 사업                     0             51,200         △51,200  경정 0원

균                  0 35,840 △35,840

도                  0 4,608 △4,608

군                  0 10,752 △10,752

2022년 화재알림시설 설치사업 51,200 0 51,200

균             35,840 0 35,840

도              4,608 0 4,608

군             10,752 0 10,752

401 시설비및부대비 51,200 0 51,200

균             35,840 0 35,840

도              4,608 0 4,608

군             10,752 0 10,752

01 시설비 51,200 0 51,200

  ◎전통시장 화재알림시설 설치사업
               51,200                  0           51,200      51,200,000원*1식

균             35,840 0 35,840

도              4,608 0 4,608

군             10,752 0 10,752

소상공인 지원 538,200 336,800 201,400

기            131,400 0 131,400

도            113,400 113,400 0

군            293,400 223,400 70,000

소상공인 경쟁력 향상 지원 180,000 110,000 70,000

402 민간자본이전 170,000 100,000 70,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 170,000 100,000 70,000

  ◎소상공인 사업장 소규모 시설개선
              170,000            100,000           70,000      경정 170,000,000원*1식

소기업소상공인 방역물품비 지원사업 131,400 0 131,400

기            131,400 0 131,400

301 일반보전금 131,400 0 131,400

기            131,400 0 131,400

01 사회보장적수혜금 131,400 0 131,400

  ◎소기업소상공인 방역물품비 지원
              131,400                  0          131,400      131,400,000원*1식

기            131,400 0 131,400

재무활동(경제에너지과) 766,931 741,614 25,317

보전지출 25,317 0 25,317

반환금 25,317 0 25,317
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부서: 경제에너지과
정책: 재무활동(경제에너지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 25,317 0 25,317

01 국고보조금반환금 55 0 55

  ◎ 2020년 코로나19 지역고용대응 특별지원 국
    고보조금 이자반납                    27                  0               27

  ◎ 2020년 마을기업 육성사업 국비보조금 이자
    반납                    17                  0               17

  ◎ 2020년 저탄소생활실천운동 국비보조금 이자
    반납                    11                  0               11

      26,060원

      16,660원

      10,700원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,262 0 25,262

  ◎ 2019년 강원도사회보험료지원사업 도비보조
    금 집행잔액및 이자반납                 4,705                  0            4,705

  ◎ 2020년 마을기업 육성사업 도비보조금 이자
    반납                     5                  0                5

  ◎ 2019년 생계형1인자영업자사회보험료지원사
    업 도비보조금 집행잔액 및 이자반납                 9,913                  0            9,913

  ◎ 2021년 농공단지 입주기업 물류비 도비보조
    금 집행잔액 반납                10,000                  0           10,000

  ◎ 2020년 전통시장 안전관리 지원사업 도비보
    조금 집행잔액 반납                   633                  0              633

  ◎ 2020년 전통시장 및 상점가 방역물품 지원사
    업 이자 반납                     6                  0                6

      4,705,000원

      5,000원

      9,912,720원

      10,000,000원

      632,310원

      5,030원
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